Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад № 5» с. Кневичи Артемовского городского округа

ПРИКАЗ

12.12.2022                                                                                              №   - 7п
ОБ УТВЕРЖДЕНИИ КОДЕКСА ЭТИКИ И

СЛУЖЕБНОГО ПОВЕДЕНИЯ РАБОТНИКОВ

В  целях  реализации  подпункта 4 пункта 2 статьи 13.3  Федерального закона

от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить Кодекс этики и служебного поведения работников

муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения

«Детский сад № 5» с. Кневичи.

2. Якимовой Екатерине Андреевне - ответственному за организацию

работы по профилактике коррупционных и иных правонарушений,

ознакомить под роспись всех работников с Кодексом этики и служебного

поведения.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий _________________ З.В Ткач

Гадельшина Расима Анваровна

Кухарчук Мария Александровна

Варенова Анастасия Владимировна

Тимофеева Ольга Анатольевна

Лихачева Елена Викторовна

Черепанова Наталья Федоровна

Тамбулатова Евгения Витальевна

Кленвоая Людмила Шагитовна

Кияшко Любовь Васильевна

Шишкина Наталья Николаевна

Горбунова Мария Ивановна

Самохина Альфия Наиловна

Згоник Наталия Александровна

Гусол Елена Сергеевна

Киселева Татьяна Николаевна

Соглаева Светлана Викторовна

Горопашная Мария Борисовна

Горопашная Мария Борисовна

Шайдулина Гульфия Габбдулахатовна

Ларина Татьяна Сергеевна

Котова Виктория Викторовна

Барышева Юлия Юрьевна

Безрукова Ирина Львовна

Налимова Татьяна Васильевна

Вокина Елена Геннадьевна

Выстрепова Марина Васильевна

Ковалева Людмила Викторовна

Новоселова Вера Ивановна

Ларина Татьяна Сергеевна

Арсланова Ирина Анатольевна

Козырев Дмитрий Викторович

		2023-01-30T16:46:03+0700
	З.В. Ткач